Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 01.11.2013                                         № 420                                          г. Батайск

Об утверждении Положения о плате, взимаемой за присмотр и уход с родителей (законных представителей) детей, осваивающих образовательные программы дошкольного образования  в муниципальных образовательных организациях города Батайска
В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33  Устава муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Положение  о  плате, взимаемой за присмотр и уход с родителей (законных представителей)  детей, осваивающих образовательные программы дошкольного образования, в муниципальных образовательных организациях города Батайска.
2. Постановление Администрации города Батайска от 06.09.2010 № 1943 «Об утверждении Положения о родительской плате за содержание детей в муниципальных образовательоных учреждениях города Батайска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» считать утратившем силу со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании,  вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения с 01.09.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин